

**Årsredovisning**  
för  
**Iceman Media AB**  
556604-6958

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Forsberg, Styrelseledamot  
2025-06-28

Styrelsen för Iceman Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### ALLMÄNT OM VERKSAMETEN

IcemanMedia AB utvecklar och säljer tjänster för hantering, lagring och kommunikation av digitala medier och annan information, till företag och organisationer verksamma inom mediasektorn. Bolagets tjänster levereras under namnen OpenStoreCloudEdition™, IcemanMediaDropBox™ och IcemanMediaHub™. Kunderna är företrädesvis lokaliserade i Norden.

Bolagets intäkter har till största delen baserats på licens- och tjänsteintäkter från befintliga kunder i form av användarlicenser, levererade tjänster samt konsultverksamhet. Under år 2024 har företaget framgångsrikt fördjupat sitt samarbete med företagets nyckelkunder och startat en omfattande vidareutveckling av sina tjänster för att inkludera artificiell intelligens (AI). Företagets konsultresurser har under året till största del använts för intern systemutveckling för att utveckla OpenStore 5.0 och därför är omsättningen lägre än föregående år. Företagets i särklass största utvecklingsprojekt har varit framgångsrikt och lansering kommer att ske i början av år 2025. Med version OpenStore 5.0, så kommer företaget att vara i teknologins absoluta framkant.

### FÖRVÄNTNINGAR AVSEENDE DEN FRAMTIDA UTVECKLINGEN

Mediamarknaden genomgår en fortsatt snabb förändring där gränserna mellan mediaformat och distributionskanaler försvinner, samtidigt som AI möjliggör alltmer avancerade tjänster. Detta gynnar efterfrågan på de tjänster som IcemanMedia AB levererar.

Målsättningen för år 2025 är att lansera OpenStore 5.0 hos våra befintliga kunder samt på den internationella marknaden, öka försäljningen till såväl befintliga som nya kunder, samt att etablera partnerskap med strategiska partners för att bygga upp försäljnings- och distributionskanaler. Företagets grundläggande målsättning för år 2025, är en fortsatt stark och lönsam tillväxt baserat på ett starkt eget kapital.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 70 % av TheClusterHouse AB, samt till 30% av Sveriges Ryggrad AB.

Företaget har sitt säte i Luleå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 342	5 887	4 525	3 734	4 325
Soliditet (%)	60	61	64	64	66
Kassalikviditet (%)	125	131	47	102	186
Resultat efter finansiella poster	-17	356	23	169	54

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie-</b>	<b>Reserv</b>	<b>Överkurs</b>	<b>Fond för</b>	<b>Balanserat</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>kapital</b>	<b>fond</b>	<b>fond</b>	<b>utvecklingav</b>	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
				<b>g</b>			
Belopp vid årets ingång	325 000	20 000	1 874 600	2 032 433	-2 070 869	75 943	<b>2 257 107</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					75 943	-75 943	<b>0</b>
Omföring utvecklingskostnadr				69 900	-69 900		<b>0</b>
Årets resultat						-18 141	<b>-18 141</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>325 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 874 600</b>	<b>2 102 333</b>	<b>-2 064 826</b>	<b>-18 141</b>	<b>2 238 966</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	1 874 600
ansamlad förlust	-2 064 825
årets förlust	-18 141
	<b>-208 366</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-208 366
	<b>-208 366</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
Nettoomsättning		4 342 184	5 887 366
Aktiverat arbete för egen räkning		706 500	0
Övriga rörelseintäkter		0	1 500
		<b>5 048 684</b>	<b>5 888 866</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 896 844	-2 895 323
Personalkostnader	1	-1 528 837	-1 851 485
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-636 600	-784 600
		<b>-5 062 281</b>	<b>-5 531 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 597</b>	<b>357 458</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 909	-1 736
		<b>-3 902</b>	<b>-1 587</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 499</b>	<b>355 871</b>
Bokslutsdispositioner		0	-255 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 499</b>	<b>100 871</b>
Skatt på årets resultat		-642	-24 928
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 141</b>	<b>75 943</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	2 102 333	2 032 433
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	0
		<b>2 102 333</b>	<b>2 032 433</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 102 333</b>	<b>2 032 433</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		882 851	1 018 032
Aktuella skattefordringar		123 672	59 102
Övriga fordringar		0	4 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 690	949 160
		<b>1 121 213</b>	<b>2 030 504</b>
<i>Kassa och bank</i>		830 405	936
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 951 618</b>	<b>2 031 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 053 951</b>	<b>4 063 873</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		325 000	325 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 102 333	2 032 433
		<b>2 447 333</b>	<b>2 377 433</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		1 874 600	1 874 600
Balanserad vinst eller förlust		-2 064 825	-2 070 868
Årets resultat		-18 141	75 943
		<b>-208 366</b>	<b>-120 325</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 238 967</b>	<b>2 257 108</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		255 000	255 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	0	105 351
Leverantörsskulder		85 913	11 821
Övriga skulder		239 841	186 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 234 230	1 248 586
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 559 984</b>	<b>1 551 765</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 053 951</b>	<b>4 063 873</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärdade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20 %
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20 %

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
-----------------------------------------	------

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### **Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	2,5	3

**Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 883 627	10 883 627
Inköp	706 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 590 127</b>	<b>10 883 627</b>
Ingående avskrivningar	-8 851 194	-8 066 594
Årets avskrivningar	-636 600	-784 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 487 794</b>	<b>-8 851 194</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 102 333</b>	<b>2 032 433</b>

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	327 954	327 954
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>327 954</b>	<b>327 954</b>
Ingående avskrivningar	-327 954	-327 954
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-327 954</b>	<b>-327 954</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Goodwill**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	339 579	339 579
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>339 579</b>	<b>339 579</b>
Ingående avskrivningar	-339 579	-339 579
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-339 579</b>	<b>-339 579</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	153 359	153 359
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 359</b>	<b>153 359</b>
Ingående avskrivningar	-153 359	-153 359
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 359</b>	<b>-153 359</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	10 500
Avgående fordringar		-10 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	105 351

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

*Anders Forsberg*  
Anders Forsberg  
Ordförande  
2025-06-18

*Roger Håkansson*  
Roger Håkansson  
2025-06-25

*Anders Danker*  
Anders Danker  
2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
